ПРОТОКОЛ № 69/1
вскрытия котировочных заявок, поступивших для участия в запросе котировок на право

заключения договора поставки щит-носилки для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» пгт.
Февральск»

пгт. Февральск «08» ноября 2019 года
10:00 по местному времени

Состав комиссии:
Председатель -  главный врач Беспалова А.В.
Члены комиссии:
Ведущий юрисконсультант -  Бегеева А.Б.
И.о. главного бухгалтера -  Сивухина Е.А.
Ведущий экономист -  Орлов А.Г.
Начальник хозяйственного отдела -  Котляренко Ю.Ф.
И.о. главной медсестры -  Курочкина Н.Е.
Заместитель главного бухгалтера -  Сердюкова В.Е.
Секретарь единой комиссии -  инспектор по производственным вопросам Волкорезов А.Ю.

Присутствовали:
Председатель -  главный врач Беспалова А.В.
Члены комиссии:
Ведущий юрисконсультант -  Бегеева А.Б.
И.о. главного бухгалтера -  Сивухина Е.А.
Начальник хозяйственного отдела -  Котляренко Ю.Ф.
Заместитель главного бухгалтера -  Сердюкова В.Е.
Секретарь единой комиссии -  инспектор по производственным вопросам Волкорезов А.Ю.
Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Вскрытие котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок на право
заключения договора поставки щит-носилки для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» пгт. Февральск»
(далее -  запрос котировок, процедура вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Запрос котировочной цены был размещен 30.10.2019 года на сайте учреждения
http://ubfevralsk.org/ (раздел «Закупки»).

Процедура вскрытия состоялась 08.11.2019 года в 10 часов 00 по местному времени по адресу:
676572, Амурская область, Селемджинский p-он, пгт. Февральск, ул. Саянская, 8, кабинет
главного врача.

http://ubfevralsk.org/

Наименование лота НМЦ Лота Источник
финансирования

Срок исполнения
договора

Поставка щит-носилки 42 000,00 Средства Заказчика

С момента заключения и
до полного исполнения
Сторонами своих
обязательств по договору

Начальная (максимальная) цена договора включает:
Стоимость тары и упаковки, транспортных расходов Поставщика по доставке Товара
Покупателю, а также любых других расходов, которые возникнут или могут возникнуть у
Поставщика в ходе исполнения Договора.

К установленному сроку вскрытия заявок для участия в запросе котировок, не поступило ни
одной котировочной заявки

1. Запрос котировок на право заключения договора поставки щит-носилки для нужд ЧУЗ
«РЖД-Медицина» пгт. Февральск» признать не состоявшимся по причине отсутствия заявок на
участие в запросе котировок.
3. Провести повторно запрос котировок на поставку щит-носилок для нужд ЧУЗ «РЖД-
Медицина» пгт. Февральск» с НМЦК 42 000,00 (сорок две тысячи) рублей 00 копеек.
4. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте учреждения http ://ubfevralsk.org/

Беспалова A.B.

Волкорезов А.Ю.

Члены комиссии:

Бегеева А.Б.

Сивухина Е.А.

Котляренко Ю.Ф.

Сердюкова В.Е.

Подписи:
Председатель

Секретарь единой комиссии